
DU 9 SEPT. AU 31 DEC. 2019
En agence TCL

Part-Dieu Villette et Gare de VaisePart-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

RC
S 

KE
O

LI
S 

Ly
on

 3
08

 0
77

 6
35 

M
aq

ue
tt

e 
et

 C
om

po
si

tio
n 

: G
ro

up
e 

JO
U

VE
 O

RM
ES

AV
A

N
T 

D
'IM

PR
IM

ER
, 

PE
N

SE
Z 

À
 L

’E
N

VI
RO

N
N

EM
EN

T 

HORAIRES

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

Ligne

M
AJ

 S
ep

t2
01

9

Yvours

Po
nt

 d
e l

’U
niv

er
sit

é

Po
nt

 G
all

ién
i R

.D
.

Po
nt

 d
e l

a M
ula

tiè
re

Va
illa

nt
-C

ou
tu

rie
r

Pi
er

re
-B

én
ite

 C
en

tre

Pi
er

re
-B

én
ite

 H
au

te
ro

ch
e

La
 M

ail
let

te

Le
s M

ûr
ier

s
Le

 M
ou

lin
La

 M
ou

ch
e

Le
 P

éa
ge

Le
s C

ôt
es

Le
s C

iga
les

Gar
an

tè
ze

M
ar

jol
et

Gra
ng

e H
au

te

Iri
gn

y M
air

ie

Ch
am

pv
illa

rd

Dor
ot

hé
e P

et
it

Iri
gn

y V
en

ièr
es

Bi
llo

n
Le

s V
er

ge
rs

Ile
 Ta

ba
rd

Le
s S

ele
tte

s

Le
s D

om
ini

ca
ine

s

   
   

M
ais

on
 

de
s P

rê
tre

s

Iri
gn

y -
  

Gare
 

d’Y
vo

ur
s
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VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence Bellecour
 

Station Bellecour 9h00 à 18h00
6 place Bellecour 
Lyon 2ème 

*    Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de presse  
portant l’enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides 
tarifaires disponibles en agences TCL



Bellecour Charite - Irigny Hauts de Selettes-Vernaison Place15 HORAIRES du 9 sept. 2019 au 31 dec. 2019

page 2/8

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)
BELLECOUR CHARITE  5.30  6.00  6.20  6.40  6.53  7.10  7.22  7.34  7.46  7.58  8.10  8.20  8.32  8.45  9.00  9.18  9.30  9.45  10.02  10.19  10.30  10.45  11.02  11.19  11.30  11.45  12.02  12.19  12.30  12.45  13.02  13.20  13.30  13.45  14.02  14.19  14.30  14.45  15.02  15.19  15.33
PONT DE LA MULATIERE  5.35  6.06  6.26  6.47  7.00  7.17  7.29  7.43  7.55  8.07  8.19  8.29  8.41  8.54  9.08  9.26  9.37  9.52  10.09  10.26  10.37  10.52  11.09  11.26  11.37  11.52  12.09  12.26  12.36  12.51  13.08  13.26  13.37  13.52  14.09  14.26  14.37  14.52  15.09  15.26  15.41
GARE D’OULLINS  5.41  6.12  6.32  6.54  7.07  7.24  7.36  7.50  8.02  8.14  8.26  8.36  8.48  9.01  9.15  9.33  9.44  9.59  10.16  10.33  10.44  10.59  11.16  11.33  11.44  11.59  12.16  12.33  12.43  12.58  13.15  13.33  13.44  13.59  14.16  14.33  14.44  14.59  15.16  15.33  15.48
PIERRE-BENITE CENTRE  5.47  6.18  6.39  7.01  7.15  7.33  7.45  7.59  8.11  8.23  8.35  8.44  8.56  9.08  9.22  9.40  9.51  10.06  10.23  10.40  10.51  11.06  11.23  11.40  11.51  12.06  12.23  12.40  12.50  13.05  13.22  13.40  13.51  14.06  14.23  14.40  14.51  15.06  15.23  15.40  15.55
IRIGNY - GARE D’YVOURS  5.55 -  6.48 -  7.26 -  7.56 -  8.22 - -  8.55 - - -  9.51 - - -  10.49 - - -  11.49 - - -  12.49 - - -  13.49 - - -  14.49 - - -  15.49 -
LE PEAGE  5.59  6.23  6.52  7.08  7.30  7.40  8.00  8.06  8.26  8.30  8.42  8.59  9.03  9.15  9.29  9.55  9.58  10.13  10.30  10.53  10.58  11.13  11.30  11.53  11.58  12.13  12.30  12.53  12.57  13.12  13.29  13.53  13.58  14.13  14.30  14.53  14.58  15.13  15.30  15.53  16.02
IRIGNY MAIRIE  6.05  6.29  6.59  7.15  7.37  7.47  8.07  8.13  8.33  8.37  8.49  9.06  9.10  9.22  9.36  10.02  10.05  10.20  10.37  11.00  11.05  11.20  11.37  12.00  12.05  12.20  12.37  13.00  13.04  13.19  13.36  14.00  14.05  14.20  14.37  15.00  15.05  15.20  15.37  16.00  16.09
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.09  6.33  7.03  7.19  7.41  7.51  8.11  8.17  8.37  8.41  8.53  9.10  9.14  9.26  9.40  10.06  10.09  10.24  10.41  11.04  11.09  11.24  11.41  12.04  12.09  12.24  12.41  13.04  13.08  13.23  13.40  14.04  14.09  14.24  14.41  15.04  15.09  15.24  15.41  16.04  16.13
VERNAISON  PLACE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Lundi au vendredi (sauf 26 au 31 décembre)

(3) (3) (3) (2) (3) (3) (2) (3) (3) (3) (3)
BELLECOUR CHARITE  15.47  15.58  16.10  16.20  16.34  16.46  16.58  17.05  17.10  17.21  17.34  17.46  17.58  18.10  18.20  18.22  18.36  18.50  19.00  19.12  19.25  19.40  20.00  20.25  20.40  21.00  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  15.55  16.06  16.18  16.28  16.43  16.55  17.07 -  17.19  17.30  17.43  17.55  18.07  18.19 -  18.31  18.44  18.58  19.08  19.20  19.32  19.47  20.07  20.31  20.46  21.06  21.26  22.05  22.45  23.25  0.05
GARE D’OULLINS  16.02  16.13  16.26  16.36  16.51  17.03  17.15 -  17.27  17.38  17.50  18.02  18.14  18.26 -  18.38  18.51  19.05  19.15  19.27  19.39  19.53  20.13  20.37  20.52  21.12  21.32  22.11  22.51  23.31  0.11
PIERRE-BENITE CENTRE  16.10  16.21  16.35  16.45  17.00  17.12  17.24 -  17.36  17.47  17.59  18.11  18.23  18.33 -  18.44  18.57  19.11  19.21  19.33  19.45  19.59  20.19  20.43  20.58  21.18  21.38  22.17  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS  16.19 - -  16.56 -  17.23 - - -  17.58 -  18.22 - - -  18.55 -  19.22 - -  19.55 - -  20.51 - - - - - - -
LE PEAGE  16.23  16.28  16.42  17.00  17.07  17.27  17.31  17.22  17.43  18.02  18.06  18.26  18.30  18.40  18.37  18.59  19.04  19.26  19.28  19.39  19.59  20.04  20.24  20.55  21.03  21.23  21.43  22.22  23.02  23.42  0.22
IRIGNY MAIRIE  16.30  16.35  16.49  17.07  17.14  17.34  17.38  17.29  17.50  18.09  18.13  18.33  18.37  18.47  18.44  19.06  19.11  19.33  19.35  19.46  20.06  20.11  20.31  21.02  21.09  21.29  21.49  22.28  23.08  23.48  0.28
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  16.34  16.39  16.53  17.11  17.18  17.38  17.42 -  17.54  18.13  18.17  18.37  18.41  18.51 -  19.10  19.15  19.37  19.39  19.50  20.10  20.15  20.35  21.06  21.13  21.33  21.53  22.32  23.12  23.52  0.32
VERNAISON  PLACE - - - - - - -  17.37 - - - - - -  18.51 - - - - - - - - - - - - - - - -

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)
BELLECOUR CHARITE  5.30  6.05  6.25  7.00  7.25  7.45  8.05  8.25  8.45  9.05  9.25  9.45  10.05  10.25  10.45  11.05  11.20  11.40  12.00  12.20  12.40  13.00  13.20  13.35  13.50  14.05  14.20  14.35  14.50  15.05  15.20  15.35  15.50  16.05  16.20  16.35  16.50  17.05  17.20  17.35  17.50
PONT DE LA MULATIERE  5.36  6.11  6.31  7.06  7.31  7.51  8.11  8.31  8.51  9.11  9.31  9.51  10.11  10.31  10.51  11.12  11.27  11.47  12.07  12.27  12.47  13.07  13.27  13.42  13.57  14.12  14.27  14.42  14.57  15.12  15.27  15.42  15.57  16.13  16.28  16.43  16.58  17.13  17.28  17.43  17.58
GARE D’OULLINS  5.42  6.17  6.37  7.12  7.37  7.57  8.18  8.38  8.58  9.18  9.38  9.58  10.18  10.38  10.58  11.19  11.34  11.54  12.14  12.34  12.54  13.14  13.34  13.49  14.04  14.19  14.34  14.49  15.04  15.19  15.34  15.49  16.04  16.20  16.35  16.50  17.05  17.20  17.35  17.50  18.05
PIERRE-BENITE CENTRE  5.47  6.22  6.42  7.17  7.42  8.03  8.24  8.45  9.05  9.25  9.45  10.05  10.25  10.45  11.05  11.26  11.41  12.01  12.21  12.41  13.01  13.21  13.41  13.56  14.11  14.26  14.41  14.56  15.11  15.26  15.41  15.56  16.11  16.27  16.42  16.57  17.12  17.27  17.42  17.57  18.12
IRIGNY - GARE D’YVOURS  5.55 -  6.50 -  7.50 - -  8.53 - -  9.53 - -  10.55 - -  11.51 - -  12.51 - -  13.51 - - -  14.51 - - -  15.51 - - -  16.52 - - -  17.52 - -
LE PEAGE  5.59  6.27  6.54  7.23  7.54  8.09  8.30  8.57  9.11  9.31  9.57  10.11  10.31  10.59  11.11  11.32  11.55  12.07  12.27  12.55  13.07  13.27  13.55  14.02  14.17  14.32  14.55  15.02  15.17  15.32  15.55  16.02  16.17  16.33  16.56  17.03  17.18  17.33  17.56  18.03  18.18
IRIGNY MAIRIE  6.03  6.31  7.00  7.29  8.00  8.15  8.36  9.03  9.17  9.37  10.03  10.17  10.37  11.05  11.17  11.38  12.01  12.13  12.33  13.01  13.13  13.33  14.01  14.08  14.23  14.38  15.01  15.08  15.23  15.38  16.01  16.08  16.23  16.39  17.02  17.09  17.24  17.39  18.02  18.09  18.24
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.07  6.35  7.04  7.33  8.04  8.19  8.40  9.07  9.21  9.41  10.07  10.21  10.41  11.09  11.21  11.42  12.05  12.17  12.37  13.05  13.17  13.37  14.05  14.12  14.27  14.42  15.05  15.12  15.27  15.42  16.05  16.12  16.27  16.43  17.06  17.13  17.28  17.43  18.06  18.13  18.28
VERNAISON  PLACE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Samedi (sauf 28 décembre)

(2) Express par autoroute      (3) par Irigny - Gare d’Yvours

(3) par Irigny - Gare d’Yvours
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(3) (3) (3)
BELLECOUR CHARITE  18.05  18.20  18.35  18.50  19.05  19.20  19.35  19.45  20.00  20.25  20.40  21.00  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  18.13  18.28  18.43  18.58  19.13  19.26  19.41  19.51  20.06  20.31  20.46  21.06  21.26  22.06  22.46  23.26  0.06
GARE D’OULLINS  18.20  18.35  18.50  19.05  19.20  19.33  19.47  19.57  20.12  20.37  20.51  21.11  21.31  22.11  22.51  23.31  0.11
PIERRE-BENITE CENTRE  18.27  18.42  18.57  19.11  19.26  19.39  19.53  20.03  20.18  20.43  20.57  21.17  21.37  22.17  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS -  18.52 - - -  19.49 - - -  20.51 - - - - - - -
LE PEAGE  18.33  18.56  19.03  19.17  19.32  19.53  19.59  20.08  20.23  20.55  21.02  21.22  21.42  22.22  23.02  23.42  0.22
IRIGNY MAIRIE  18.39  19.02  19.09  19.23  19.38  19.59  20.05  20.14  20.29  21.01  21.06  21.26  21.46  22.26  23.06  23.46  0.26
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  18.43  19.06  19.13  19.27  19.42  20.03  20.09  20.18  20.33  21.05  21.10  21.30  21.50  22.30  23.10  23.50 -
VERNAISON  PLACE - - - - - - - - - - - - - - - -  0.33

Samedi (sauf 28 décembre)

(3) (3) (3) (3) (3) (3)
BELLECOUR CHARITE  7.15  7.45  8.15  8.45  9.20  9.45  10.15  10.50  11.20  11.45  12.20  12.50  13.20  13.45  14.20  14.50  15.20  15.45  16.20  16.50  17.20  17.45  18.20  18.50  19.21  19.50  20.15  20.45  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  7.21  7.51  8.21  8.51  9.26  9.51  10.21  10.56  11.26  11.51  12.26  12.56  13.26  13.51  14.26  14.56  15.26  15.51  16.26  16.56  17.26  17.51  18.26  18.56  19.27  19.56  20.21  20.51  21.26  22.06  22.46  23.26  0.06
GARE D’OULLINS  7.27  7.57  8.28  8.58  9.33  9.58  10.28  11.03  11.33  11.58  12.33  13.03  13.33  13.58  14.33  15.03  15.33  15.58  16.33  17.03  17.33  17.58  18.33  19.03  19.34  20.03  20.28  20.58  21.33  22.13  22.52  23.32  0.12
PIERRE-BENITE CENTRE  7.33  8.03  8.34  9.05  9.40  10.05  10.35  11.10  11.40  12.05  12.40  13.10  13.40  14.05  14.40  15.10  15.40  16.05  16.40  17.10  17.40  18.05  18.40  19.09  19.40  20.08  20.33  21.03  21.38  22.18  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - -  9.48 - - -  11.48 - - -  13.48 - - -  15.48 - - -  17.48 - - -  19.48 - - - - - - - -
LE PEAGE  7.40  8.10  8.41  9.12  9.52  10.13  10.43  11.18  11.52  12.13  12.48  13.18  13.52  14.13  14.48  15.18  15.52  16.13  16.48  17.18  17.52  18.13  18.48  19.17  19.52  20.15  20.40  21.10  21.45  22.25  23.03  23.43  0.23
IRIGNY MAIRIE  7.44  8.14  8.45  9.17  9.58  10.19  10.49  11.24  11.58  12.18  12.53  13.23  13.57  14.18  14.53  15.23  15.57  16.18  16.53  17.23  17.57  18.18  18.53  19.22  19.57  20.19  20.44  21.14  21.49  22.29  23.06  23.46  0.26
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  7.48  8.18  8.49  9.21  10.02  10.23  10.53  11.28  12.02  12.22  12.57  13.27  14.01  14.22  14.57  15.27  16.01  16.22  16.57  17.27  18.01  18.22  18.57  19.26  20.01  20.23  20.48  21.18  21.53  22.33  23.10  23.50  0.30

Dimanches et fêtes (sauf 25 et 29 décembre)

(1) (1) (1) (1) (1) (1)
BELLECOUR CHARITE  7.15  7.45  8.15  8.45  9.20  9.45  10.15  10.50  11.20  11.45  12.20  12.50  13.20  13.45  14.20  14.50  15.20  15.45  16.20  16.50  17.20  17.45  18.20  18.50  19.21  19.50  20.15  20.45  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  7.21  7.51  8.21  8.51  9.26  9.51  10.21  10.56  11.26  11.51  12.26  12.56  13.26  13.51  14.26  14.56  15.26  15.51  16.26  16.56  17.26  17.51  18.26  18.56  19.27  19.56  20.21  20.51  21.26  22.06  22.46  23.26  0.06
GARE D’OULLINS  7.27  7.57  8.28  8.58  9.33  9.58  10.28  11.03  11.33  11.58  12.33  13.03  13.33  13.58  14.33  15.03  15.33  15.58  16.33  17.03  17.33  17.58  18.33  19.03  19.34  20.03  20.28  20.58  21.33  22.13  22.52  23.32  0.12
PIERRE-BENITE CENTRE  7.33  8.03  8.34  9.05  9.40  10.05  10.35  11.10  11.40  12.05  12.40  13.10  13.40  14.05  14.40  15.10  15.40  16.05  16.40  17.10  17.40  18.05  18.40  19.09  19.40  20.08  20.33  21.03  21.38  22.18  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - -  9.46 - - -  11.46 - - -  13.46 - - -  15.46 - - -  17.46 - - -  19.46 - - - - - - - -
LE PEAGE  7.40  8.10  8.41  9.12  9.50  10.13  10.43  11.18  11.50  12.13  12.48  13.18  13.50  14.13  14.48  15.18  15.50  16.13  16.48  17.18  17.50  18.13  18.48  19.17  19.50  20.15  20.40  21.10  21.45  22.25  23.03  23.43  0.23
IRIGNY MAIRIE  7.44  8.14  8.45  9.17  9.56  10.19  10.49  11.24  11.56  12.18  12.53  13.23  13.55  14.18  14.53  15.23  15.55  16.18  16.53  17.23  17.55  18.18  18.53  19.22  19.55  20.19  20.44  21.14  21.49  22.29  23.06  23.46  0.26
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  7.48  8.18  8.49  9.21  10.00  10.23  10.53  11.28  12.00  12.22  12.57  13.27  13.59  14.22  14.57  15.27  15.59  16.22  16.57  17.27  17.59  18.22  18.57  19.26  19.59  20.23  20.48  21.18  21.53  22.33  23.10  23.50  0.30

Dimanches et fêtes - 25 et 29 décembre

(3) par Irigny - Gare d’Yvours

(3) par Irigny - Gare d’Yvours

(1) par Irigny - Gare d’Yvours
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(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
BELLECOUR CHARITE  5.30  6.00  6.25  6.35  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.40  10.00  10.20  10.40  11.00  11.20  11.40  12.00  12.20  12.40  13.00  13.20  13.40  14.00  14.20  14.40  15.00  15.20  15.35  15.50  16.05  16.20  16.35  16.50  17.05  17.20
PONT DE LA MULATIERE  5.36  6.06  6.31  6.41  6.56  7.11  7.26  7.42  7.57  8.12  8.27  8.42  8.57  9.11  9.26  9.46  10.06  10.26  10.46  11.08  11.28  11.47  12.06  12.26  12.47  13.07  13.27  13.48  14.08  14.28  14.48  15.07  15.27  15.42  15.57  16.12  16.27  16.43  16.58  17.13  17.28
GARE D’OULLINS  5.42  6.12  6.38  6.48  7.03  7.18  7.33  7.50  8.04  8.18  8.33  8.48  9.03  9.17  9.32  9.52  10.12  10.32  10.53  11.14  11.34  11.53  12.13  12.33  12.54  13.13  13.33  13.54  14.14  14.34  14.54  15.14  15.34  15.49  16.04  16.19  16.34  16.50  17.05  17.20  17.35
PIERRE-BENITE CENTRE  5.47  6.18  6.45  6.55  7.10  7.25  7.40  7.57  8.12  8.25  8.40  8.55  9.10  9.24  9.39  9.59  10.19  10.39  11.00  11.21  11.41  12.00  12.20  12.40  13.00  13.20  13.40  14.01  14.21  14.41  15.01  15.21  15.41  15.57  16.12  16.27  16.42  16.58  17.13  17.28  17.42
IRIGNY - GARE D’YVOURS  5.53 -  6.52 -  7.17 -  7.47 -  8.19 -  8.47 - - -  9.46 - -  10.46 - -  11.48 - -  12.47 - -  13.47 - -  14.48 - -  15.48 -  16.19 -  16.49 -  17.20 -  17.49
LE PEAGE  5.57  6.23  6.56  7.01  7.21  7.32  7.51  8.04  8.23  8.32  8.51  9.02  9.17  9.31  9.50  10.06  10.26  10.50  11.07  11.28  11.52  12.07  12.27  12.51  13.07  13.27  13.51  14.08  14.28  14.52  15.08  15.28  15.52  16.04  16.23  16.34  16.53  17.05  17.24  17.35  17.53
IRIGNY MAIRIE  6.03  6.29  7.02  7.07  7.27  7.38  7.57  8.10  8.29  8.38  8.57  9.08  9.23  9.37  9.56  10.12  10.32  10.56  11.13  11.34  11.58  12.13  12.33  12.57  13.13  13.33  13.57  14.14  14.34  14.58  15.14  15.35  15.59  16.11  16.30  16.41  17.00  17.12  17.31  17.42  18.00
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.08  6.34  7.07  7.12  7.32  7.43  8.02  8.14  8.33  8.42  9.01  9.13  9.28  9.42  10.01  10.17  10.37  11.01  11.17  11.38  12.02  12.17  12.38  13.02  13.17  13.37  14.01  14.18  14.39  15.03  15.19  15.39  16.03  16.15  16.34  16.45  17.04  17.16  17.35  17.46  18.04

Lundi au vendredi - 26 au 31 décembre

(1) (1) (1) (1) (1)
BELLECOUR CHARITE  17.35  17.50  18.05  18.20  18.35  18.50  19.05  19.25  19.40  20.00  20.25  20.50  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  17.42  17.57  18.12  18.27  18.42  18.57  19.12  19.32  19.47  20.07  20.32  20.56  21.26  22.06  22.46  23.26  0.06
GARE D’OULLINS  17.49  18.03  18.18  18.33  18.48  19.03  19.18  19.38  19.53  20.13  20.37  21.01  21.31  22.11  22.51  23.31  0.11
PIERRE-BENITE CENTRE  17.56  18.10  18.25  18.41  18.55  19.10  19.24  19.44  19.59  20.19  20.43  21.07  21.37  22.17  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS -  18.17 -  18.48 -  19.17 -  19.50 - -  20.49 - - - - - -
LE PEAGE  18.03  18.21  18.32  18.52  19.02  19.21  19.31  19.54  20.04  20.24  20.53  21.12  21.42  22.22  23.02  23.42  0.22
IRIGNY MAIRIE  18.09  18.27  18.38  18.58  19.08  19.27  19.37  20.00  20.10  20.30  20.59  21.18  21.48  22.28  23.08  23.48  0.28
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  18.14  18.32  18.43  19.03  19.13  19.32  19.42  20.05  20.15  20.35  21.03  21.22  21.52  22.32  23.12  23.52  0.32

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
BELLECOUR CHARITE  5.30  6.00  6.30  7.00  7.28  7.58  8.28  8.58  9.27  9.47  10.07  10.27  10.47  11.06  11.26  11.47  12.07  12.27  12.47  13.07  13.27  13.47  14.07  14.27  14.47  15.07  15.27  15.47  16.06  16.26  16.46  17.06  17.26  17.46  18.06  18.26  18.46  19.06  19.26  19.46  20.06
PONT DE LA MULATIERE  5.36  6.06  6.36  7.06  7.34  8.04  8.34  9.04  9.33  9.53  10.13  10.33  10.53  11.12  11.32  11.53  12.13  12.33  12.53  13.13  13.33  13.53  14.13  14.33  14.53  15.13  15.33  15.53  16.12  16.32  16.52  17.12  17.32  17.52  18.12  18.32  18.52  19.12  19.32  19.52  20.12
GARE D’OULLINS  5.41  6.11  6.41  7.11  7.40  8.10  8.40  9.10  9.39  9.59  10.19  10.39  10.59  11.19  11.39  12.00  12.19  12.39  12.59  13.19  13.39  13.59  14.19  14.39  14.59  15.19  15.39  15.59  16.19  16.39  16.59  17.19  17.39  17.59  18.18  18.38  18.58  19.18  19.38  19.58  20.17
PIERRE-BENITE CENTRE  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.45  10.05  10.25  10.45  11.05  11.25  11.45  12.06  12.25  12.45  13.05  13.25  13.45  14.05  14.25  14.45  15.05  15.25  15.45  16.05  16.25  16.45  17.05  17.25  17.45  18.05  18.25  18.45  19.05  19.25  19.45  20.05  20.24
IRIGNY - GARE D’YVOURS  5.52 -  6.52 -  7.52 -  8.52 -  9.52 - -  10.52 - -  11.52 - -  12.52 - -  13.52 - -  14.52 - -  15.52 - -  16.52 - -  17.52 - -  18.52 - -  19.52 - -
LE PEAGE  5.56  6.21  6.56  7.22  7.56  8.22  8.56  9.23  9.56  10.12  10.32  10.56  11.12  11.32  11.56  12.13  12.32  12.56  13.12  13.32  13.56  14.12  14.32  14.56  15.12  15.32  15.56  16.12  16.32  16.56  17.12  17.32  17.56  18.12  18.32  18.56  19.12  19.32  19.56  20.11  20.30
IRIGNY MAIRIE  6.01  6.26  7.01  7.27  8.01  8.27  9.01  9.29  10.02  10.18  10.38  11.02  11.18  11.38  12.02  12.19  12.38  13.02  13.18  13.38  14.02  14.18  14.38  15.02  15.18  15.38  16.02  16.18  16.38  17.02  17.18  17.38  18.02  18.18  18.38  19.02  19.18  19.38  20.02  20.17  20.36
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.05  6.30  7.05  7.31  8.05  8.31  9.05  9.33  10.06  10.22  10.43  11.07  11.23  11.42  12.07  12.24  12.43  13.07  13.23  13.43  14.06  14.22  14.43  15.08  15.24  15.42  16.06  16.22  16.43  17.07  17.23  17.43  18.07  18.23  18.43  19.07  19.23  19.42  20.06  20.21  20.41

Samedi 28 décembre uniquement

(1) par Irigny - Gare d’Yvours

(1) par Irigny - Gare d’Yvours
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Vernaison Place-Irigny Hauts de Selettes - Bellecour Charite15 HORAIRES du 9 sept. 2019 au 31 dec. 2019

(1)
BELLECOUR CHARITE  20.28  20.50  21.20  22.00  22.40  23.20  0.00
PONT DE LA MULATIERE  20.34  20.56  21.26  22.06  22.46  23.26  0.06
GARE D’OULLINS  20.39  21.01  21.31  22.11  22.51  23.31  0.11
PIERRE-BENITE CENTRE  20.45  21.07  21.37  22.17  22.57  23.37  0.17
IRIGNY - GARE D’YVOURS  20.52 - - - - - -
LE PEAGE  20.56  21.13  21.43  22.23  23.03  23.43  0.23
IRIGNY MAIRIE  21.02  21.19  21.49  22.29  23.09  23.49  0.29
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  21.07  21.24  21.54  22.33  23.13  23.53  0.33

Samedi 28 décembre uniquement

(3) (3) (3) (2) (3) (2) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)
VERNAISON  PLACE - - - - - - -  6.50 - - - -  7.35

 17.37

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LES GAUPIERES - - - - - - -  7.01 - - - -  7.50

 17.50

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IRIGNY HAUTS DE SELETTES  4.55  5.30  5.55  6.15  6.28  6.45  6.58 -  7.12  7.24  7.35  7.48 -

-

 7.56  8.10  8.24  8.36  8.48  8.56  9.12  9.28  9.45  10.00  10.15  10.28  10.44  11.00  11.15  11.28  11.44  12.00  12.15  12.28  12.44  13.00  13.15  13.28  13.44  14.00
IRIGNY MAIRIE  4.59  5.34  6.00  6.20  6.33  6.51  7.04  7.12  7.18  7.31  7.42  7.55  8.01

-

 8.03  8.17  8.31  8.43  8.55  9.03  9.18  9.33  9.50  10.05  10.20  10.33  10.49  11.05  11.20  11.33  11.49  12.05  12.20  12.33  12.49  13.05  13.20  13.33  13.49  14.05
LE PEAGE  5.04  5.39  6.05  6.25  6.39  6.57  7.10  7.18  7.24  7.37  7.48  8.01  8.07

-

 8.09  8.23  8.37  8.49  9.01  9.09  9.24  9.39  9.56  10.11  10.26  10.39  10.55  11.11  11.26  11.39  11.55  12.11  12.26  12.39  12.55  13.11  13.26  13.39  13.55  14.11
IRIGNY - GARE D’YVOURS - -  6.09 -  6.43 -  7.14 - -  7.41 - - -

-

 8.13 -  8.41 - -  9.13 -  9.43 - - -  10.43 - - -  11.43 - - -  12.43 - - -  13.43 - -
PIERRE-BENITE CENTRE  5.10  5.46  6.18  6.32  6.53  7.05  7.26 -  7.33  7.53  7.57  8.10 -

-

 8.25  8.32  8.53  8.59  9.11  9.25  9.34  9.55  10.06  10.21  10.36  10.52  11.05  11.21  11.36  11.52  12.05  12.21  12.36  12.52  13.05  13.21  13.36  13.53  14.06  14.22
GARE D’OULLINS  5.16  5.52  6.24  6.38  7.02  7.14  7.36 -  7.43  8.03  8.07  8.20 -

-

 8.35  8.42  9.02  9.07  9.18  9.32  9.41  10.02  10.13  10.28  10.43  10.59  11.12  11.28  11.43  11.59  12.12  12.28  12.43  12.59  13.12  13.28  13.43  14.00  14.13  14.29
PONT DE LA MULATIERE  5.20  5.56  6.28  6.43  7.08  7.20  7.42  7.28  7.49  8.11  8.15  8.28  8.17

-

 8.43  8.50  9.08  9.13  9.24  9.38  9.47  10.08  10.19  10.34  10.49  11.05  11.18  11.34  11.49  12.05  12.18  12.34  12.49  13.05  13.18  13.34  13.49  14.06  14.19  14.35
BELLECOUR CHARITE  5.26  6.03  6.36  6.51  7.16  7.31  7.54  7.39  8.01  8.23  8.27  8.40  8.29

-

 8.55  9.01  9.17  9.22  9.33  9.47  9.56  10.17  10.28  10.43  10.57  11.13  11.26  11.42  11.57  12.13  12.26  12.42  12.57  13.13  13.26  13.42  13.57  14.15  14.29  14.45

Lundi au vendredi (sauf 26 au 31 décembre)

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)
VERNAISON  PLACE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
LES GAUPIERES - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IRIGNY HAUTS DE SELETTES   14.44  15.00  15.15  15.27  15.45  16.00  16.12  16.21  16.36  16.48  16.57  17.10  17.24  17.36  17.48  17.58  18.12  18.24  18.36  18.48  18.58  19.13  19.29  19.45  20.00  20.25  20.40  21.00  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE   14.49  15.05  15.20  15.32  15.50  16.05  16.17  16.26  16.41  16.53  17.02  17.15  17.29  17.41  17.53  18.03  18.17  18.29  18.41  18.53  19.03  19.17  19.33  19.49  20.04  20.29  20.44  21.04  21.24  22.04  22.44  23.24
LE PEAGE   14.55  15.11  15.26  15.39  15.57  16.12  16.24  16.33  16.48  17.00  17.09  17.22  17.35  17.47  17.59  18.09  18.23  18.35  18.47  18.59  19.09  19.23  19.39  19.55  20.09  20.34  20.49  21.09  21.29  22.09  22.49  23.29
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - -  15.43 - - -  16.37 - -  17.13 -  17.39 - -  18.13 -  18.39 - -  19.13 -  19.43 - -  20.38 - - - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE   15.06  15.22  15.37  15.53  16.08  16.23  16.35  16.49  16.59  17.11  17.25  17.33  17.51  17.56  18.08  18.25  18.32  18.51  18.56  19.08  19.24  19.31  19.53  20.00  20.14  20.46  20.54  21.14  21.34  22.14  22.54  23.34
GARE D’OULLINS   15.13  15.29  15.44  16.00  16.17  16.32  16.44  16.58  17.08  17.20  17.34  17.40  17.58  18.03  18.15  18.32  18.39  18.58  19.03  19.14  19.30  19.37  19.59  20.06  20.20  20.52  21.00  21.20  21.40  22.19  22.59  23.39
PONT DE LA MULATIERE   15.19  15.35  15.50  16.07  16.24  16.39  16.51  17.05  17.15  17.27  17.40  17.46  18.04  18.09  18.21  18.38  18.45  19.04  19.09  19.19  19.35  19.42  20.04  20.11  20.25  20.56  21.04  21.24  21.44  22.23  23.03  23.43
BELLECOUR CHARITE   15.29  15.45  16.00  16.19  16.36  16.51  17.03  17.17  17.27  17.38  17.51  17.57  18.15  18.20  18.32  18.49  18.56  19.14  19.18  19.28  19.44  19.51  20.13  20.20  20.33  21.03  21.11  21.31  21.51  22.30  23.10  23.50

(1) par Irigny - Gare d’Yvours

(2) Express par autoroute      (3) par Irigny - Gare d’Yvours

 18.51
 19.02

-
-
-
-
-
-
-
-

(3)

- -
- -

14.15  14.28
14.20  14.33
14.26  14.39

-  14.43
14.37  14.53
14.44  15.00
14.50  15.06
15.00  15.16
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(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  4.55  5.25  5.50  6.20  6.55  7.25  7.45  8.08  8.25  8.48  9.12  9.25  9.45  10.10  10.25  10.45  11.12  11.25  11.50  12.10  12.25  12.45  13.10  13.25  13.45  14.10  14.25  14.40  14.55  15.10  15.25  15.40  15.55  16.10  16.25  16.40  16.55  17.10  17.25  17.40  17.55
IRIGNY MAIRIE  5.00  5.30  5.55  6.25  7.00  7.30  7.50  8.13  8.30  8.53  9.17  9.30  9.50  10.15  10.30  10.50  11.17  11.30  11.55  12.15  12.30  12.50  13.15  13.30  13.50  14.15  14.30  14.45  15.00  15.15  15.30  15.45  16.00  16.15  16.30  16.45  17.00  17.15  17.30  17.45  18.00
LE PEAGE  5.04  5.34  5.59  6.29  7.05  7.35  7.55  8.18  8.35  8.58  9.22  9.35  9.55  10.20  10.35  10.55  11.22  11.35  12.00  12.20  12.35  12.55  13.20  13.35  13.55  14.20  14.35  14.50  15.05  15.20  15.36  15.51  16.06  16.21  16.36  16.51  17.06  17.21  17.35  17.50  18.05
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - - -  7.39 - -  8.39 - -  9.39 - -  10.39 - -  11.39 - -  12.39 - -  13.39 - -  14.39 - - -  15.40 - - -  16.40 - - -  17.39 - -
PIERRE-BENITE CENTRE  5.09  5.39  6.04  6.35  7.11  7.48  8.03  8.26  8.49  9.06  9.30  9.49  10.03  10.29  10.51  11.04  11.31  11.51  12.09  12.29  12.51  13.04  13.29  13.51  14.04  14.29  14.51  14.59  15.14  15.29  15.52  16.00  16.15  16.30  16.52  17.00  17.15  17.30  17.51  17.58  18.13
GARE D’OULLINS  5.14  5.44  6.09  6.40  7.16  7.54  8.09  8.32  8.55  9.12  9.36  9.55  10.09  10.35  10.57  11.10  11.37  11.57  12.15  12.35  12.57  13.10  13.35  13.57  14.10  14.35  14.57  15.05  15.20  15.35  15.58  16.06  16.21  16.36  16.58  17.06  17.21  17.36  17.57  18.04  18.19
PONT DE LA MULATIERE  5.19  5.49  6.14  6.45  7.21  7.59  8.15  8.38  9.01  9.18  9.42  10.01  10.15  10.41  11.03  11.16  11.43  12.03  12.21  12.41  13.03  13.16  13.41  14.03  14.16  14.41  15.03  15.11  15.26  15.41  16.04  16.12  16.27  16.42  17.04  17.12  17.27  17.42  18.03  18.10  18.25
BELLECOUR CHARITE  5.26  5.56  6.21  6.52  7.28  8.06  8.22  8.45  9.08  9.25  9.49  10.08  10.22  10.48  11.10  11.23  11.51  12.11  12.29  12.49  13.11  13.24  13.49  14.11  14.24  14.49  15.11  15.19  15.34  15.49  16.12  16.20  16.35  16.50  17.12  17.20  17.35  17.50  18.11  18.18  18.33

Samedi (sauf 28 décembre)

(3) (3) (3)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  18.10  18.25  18.40  18.55  19.10  19.25  19.40  19.55  20.10  20.26  20.40  21.00  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE  18.15  18.30  18.45  19.00  19.15  19.30  19.45  20.00  20.15  20.31  20.45  21.05  21.25  22.05  22.45  23.25
LE PEAGE  18.20  18.35  18.50  19.05  19.20  19.35  19.50  20.04  20.19  20.35  20.49  21.09  21.29  22.09  22.49  23.29
IRIGNY - GARE D’YVOURS -  18.39 - - -  19.39 - - -  20.39 - - - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE  18.28  18.51  18.58  19.13  19.28  19.50  19.56  20.10  20.25  20.48  20.55  21.14  21.34  22.14  22.54  23.34
GARE D’OULLINS  18.34  18.57  19.04  19.19  19.34  19.56  20.02  20.16  20.31  20.54  21.01  21.19  21.39  22.19  22.59  23.39
PONT DE LA MULATIERE  18.40  19.03  19.10  19.25  19.39  20.01  20.07  20.21  20.36  20.59  21.06  21.24  21.44  22.24  23.04  23.44
BELLECOUR CHARITE  18.48  19.11  19.18  19.33  19.47  20.08  20.14  20.28  20.43  21.06  21.13  21.31  21.51  22.31  23.11  23.51

(3) (3) (3) (3) (3) (3) (3)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30  10.05  10.30  11.00  11.35  12.05  12.30  13.03  13.33  14.05  14.30  15.03  15.35  16.05  16.30  17.03  17.35  18.05  18.30  19.05  19.35  20.05  20.30  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35  10.10  10.35  11.05  11.40  12.10  12.35  13.08  13.38  14.10  14.35  15.08  15.40  16.10  16.35  17.08  17.40  18.10  18.35  19.10  19.40  20.10  20.35  21.25  22.05  22.45  23.25
LE PEAGE  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39  10.15  10.40  11.10  11.45  12.14  12.39  13.12  13.42  14.14  14.39  15.12  15.44  16.14  16.39  17.12  17.44  18.14  18.39  19.14  19.44  20.14  20.39  21.29  22.09  22.48  23.28
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - -  8.43 - - -  10.44 - - -  12.43 - - -  14.43 - - -  16.43 - - -  18.43 - - -  20.43 - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE  6.46  7.16  7.46  8.16  8.51  9.16  9.46  10.23  10.52  11.19  11.54  12.23  12.52  13.21  13.50  14.22  14.51  15.20  15.52  16.22  16.51  17.20  17.52  18.22  18.51  19.22  19.52  20.21  20.51  21.36  22.16  22.54  23.34
GARE D’OULLINS  6.52  7.22  7.52  8.22  8.58  9.23  9.53  10.30  10.59  11.26  12.01  12.29  12.58  13.27  13.56  14.28  14.57  15.26  15.58  16.28  16.57  17.26  17.58  18.28  18.57  19.28  19.58  20.27  20.57  21.42  22.22  23.00  23.40
PONT DE LA MULATIERE  6.57  7.27  7.57  8.27  9.04  9.29  9.59  10.36  11.05  11.32  12.07  12.35  13.04  13.33  14.02  14.34  15.03  15.32  16.04  16.34  17.03  17.32  18.04  18.34  19.03  19.33  20.03  20.32  21.02  21.46  22.26  23.04  23.44
BELLECOUR CHARITE  7.04  7.34  8.04  8.34  9.11  9.36  10.06  10.43  11.12  11.39  12.14  12.42  13.11  13.40  14.09  14.41  15.10  15.39  16.12  16.42  17.11  17.40  18.12  18.42  19.11  19.41  20.10  20.39  21.09  21.53  22.33  23.11  23.51

Dimanches et fêtes (sauf 25 et 29 décembre)

(3) par Irigny - Gare d’Yvours

(3) par Irigny - Gare d’Yvours
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(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30  10.05  10.30  11.00  11.35  12.05  12.30  13.03  13.33  14.05  14.30  15.03  15.35  16.05  16.30  17.03  17.35  18.05  18.30  19.05  19.35  20.05  20.30  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35  10.10  10.35  11.05  11.40  12.10  12.35  13.08  13.38  14.10  14.35  15.08  15.40  16.10  16.35  17.08  17.40  18.10  18.35  19.10  19.40  20.10  20.35  21.25  22.05  22.45  23.25
LE PEAGE  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39  10.15  10.40  11.10  11.45  12.14  12.39  13.12  13.42  14.14  14.39  15.12  15.44  16.14  16.39  17.12  17.44  18.14  18.39  19.14  19.44  20.14  20.39  21.29  22.09  22.48  23.28
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - -  8.43 - - -  10.44 - - -  12.43 - - -  14.43 - - -  16.43 - - -  18.43 - - -  20.43 - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE  6.46  7.16  7.46  8.16  8.49  9.16  9.46  10.23  10.50  11.19  11.54  12.23  12.50  13.21  13.50  14.22  14.49  15.20  15.52  16.22  16.49  17.20  17.52  18.22  18.49  19.22  19.52  20.21  20.49  21.36  22.16  22.54  23.34
GARE D’OULLINS  6.52  7.22  7.52  8.22  8.56  9.23  9.53  10.30  10.57  11.26  12.01  12.29  12.56  13.27  13.56  14.28  14.55  15.26  15.58  16.28  16.55  17.26  17.58  18.28  18.55  19.28  19.58  20.27  20.55  21.42  22.22  23.00  23.40
PONT DE LA MULATIERE  6.57  7.27  7.57  8.27  9.02  9.29  9.59  10.36  11.03  11.32  12.07  12.35  13.02  13.33  14.02  14.34  15.01  15.32  16.04  16.34  17.01  17.32  18.04  18.34  19.01  19.33  20.03  20.32  21.00  21.46  22.26  23.04  23.44
BELLECOUR CHARITE  7.04  7.34  8.04  8.34  9.09  9.36  10.06  10.43  11.10  11.39  12.14  12.42  13.09  13.40  14.09  14.41  15.08  15.39  16.12  16.42  17.09  17.40  18.12  18.42  19.09  19.41  20.10  20.39  21.07  21.53  22.33  23.11  23.51

Dimanches et fêtes - 25 et 29 décembre

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  4.55  5.25  5.55  6.15  6.30  6.45  7.00  7.15  7.30  7.45  8.00  8.15  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30  9.50  10.10  10.30  10.50  11.10  11.30  11.50  12.10  12.30  12.50  13.10  13.30  13.50  14.10  14.30  14.50  15.10  15.28  15.43  15.58  16.13  16.28  16.43  16.58
IRIGNY MAIRIE  5.00  5.30  6.00  6.20  6.35  6.50  7.05  7.20  7.35  7.50  8.05  8.20  8.35  8.50  9.05  9.20  9.35  9.55  10.15  10.35  10.55  11.15  11.35  11.55  12.15  12.35  12.55  13.15  13.35  13.55  14.15  14.35  14.55  15.15  15.33  15.48  16.03  16.18  16.33  16.48  17.03
LE PEAGE  5.04  5.34  6.04  6.24  6.39  6.54  7.09  7.24  7.39  7.54  8.09  8.24  8.39  8.54  9.09  9.24  9.39  9.59  10.19  10.39  10.59  11.19  11.39  11.59  12.19  12.39  12.59  13.19  13.39  13.59  14.19  14.39  14.59  15.19  15.39  15.54  16.09  16.24  16.39  16.54  17.09
IRIGNY - GARE D’YVOURS - -  6.08 -  6.43 -  7.13 -  7.43 -  8.13 -  8.43 -  9.13 -  9.43 - -  10.43 - -  11.43 - -  12.43 - -  13.43 - -  14.43 - -  15.43 - - -  16.43 -  17.13
PIERRE-BENITE CENTRE  5.10  5.40  6.14  6.30  6.50  7.01  7.20  7.32  7.50  8.02  8.20  8.32  8.50  9.03  9.20  9.33  9.50  10.08  10.28  10.50  11.08  11.28  11.50  12.08  12.28  12.50  13.08  13.28  13.50  14.09  14.29  14.50  15.08  15.28  15.51  16.04  16.19  16.34  16.51  17.02  17.21
GARE D’OULLINS  5.16  5.46  6.21  6.37  6.57  7.08  7.27  7.39  7.57  8.09  8.27  8.39  8.57  9.10  9.27  9.40  9.57  10.15  10.35  10.57  11.15  11.35  11.57  12.15  12.35  12.57  13.15  13.35  13.58  14.16  14.36  14.57  15.15  15.35  15.58  16.11  16.26  16.41  16.58  17.09  17.28
PONT DE LA MULATIERE  5.21  5.52  6.27  6.43  7.03  7.14  7.33  7.44  8.02  8.14  8.32  8.44  9.02  9.15  9.32  9.45  10.02  10.21  10.41  11.03  11.20  11.40  12.02  12.20  12.40  13.03  13.21  13.41  14.03  14.21  14.42  15.03  15.21  15.41  16.03  16.16  16.31  16.46  17.03  17.14  17.33
BELLECOUR CHARITE  5.27  5.59  6.33  6.49  7.10  7.21  7.41  7.52  8.11  8.23  8.41  8.53  9.10  9.23  9.40  9.53  10.09  10.28  10.48  11.11  11.28  11.49  12.11  12.29  12.50  13.12  13.30  13.50  14.12  14.30  14.51  15.13  15.31  15.50  16.13  16.26  16.42  16.57  17.14  17.25  17.44

Lundi au vendredi - 26 au 31 décembre

(1) (1) (1) (1) (1) (1)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  17.14  17.29  17.44  17.59  18.14  18.29  18.44  18.59  19.14  19.29  19.44  20.06  20.29  20.50  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE  17.19  17.34  17.49  18.04  18.19  18.34  18.49  19.04  19.19  19.34  19.49  20.11  20.34  20.55  21.25  22.05  22.45  23.25
LE PEAGE  17.25  17.39  17.54  18.09  18.24  18.39  18.54  19.09  19.24  19.39  19.54  20.16  20.39  21.00  21.30  22.10  22.50  23.30
IRIGNY - GARE D’YVOURS -  17.43 -  18.13 -  18.43 -  19.13 -  19.43 - -  20.43 - - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE  17.33  17.51  18.01  18.20  18.31  18.50  19.01  19.20  19.31  19.49  20.00  20.22  20.49  21.06  21.36  22.16  22.56  23.35
GARE D’OULLINS  17.40  17.58  18.08  18.27  18.37  18.56  19.07  19.26  19.37  19.55  20.05  20.27  20.54  21.11  21.41  22.21  23.01  23.40
PONT DE LA MULATIERE  17.45  18.03  18.13  18.32  18.43  19.02  19.13  19.32  19.43  20.01  20.09  20.31  20.58  21.15  21.45  22.25  23.05  23.44
BELLECOUR CHARITE  17.56  18.14  18.24  18.43  18.54  19.12  19.23  19.42  19.53  20.11  20.19  20.38  21.05  21.22  21.52  22.32  23.12  23.51

(1) par Irigny - Gare d’Yvours

(1) par Irigny - Gare d’Yvours
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(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  4.55  5.25  5.50  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.56  9.26  9.56  10.26  10.46  11.06  11.26  11.46  12.06  12.27  12.47  13.07  13.27  13.47  14.07  14.27  14.47  15.07  15.27  15.47  16.07  16.27  16.47  17.06  17.26  17.46  18.06  18.26  18.46  19.06  19.26  19.46  20.06
IRIGNY MAIRIE  4.59  5.29  5.55  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.01  9.30  10.00  10.30  10.50  11.10  11.30  11.50  12.10  12.31  12.51  13.11  13.31  13.51  14.11  14.31  14.51  15.11  15.31  15.51  16.11  16.31  16.51  17.10  17.30  17.50  18.10  18.30  18.50  19.10  19.30  19.50  20.10
LE PEAGE  5.03  5.33  5.59  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.06  9.35  10.05  10.35  10.55  11.15  11.35  11.55  12.14  12.35  12.55  13.15  13.35  13.55  14.15  14.35  14.55  15.15  15.35  15.55  16.15  16.35  16.55  17.14  17.35  17.55  18.15  18.35  18.55  19.15  19.35  19.55  20.15
IRIGNY - GARE D’YVOURS - - - - -  7.39 -  8.39 -  9.39 -  10.39 - -  11.39 - -  12.39 - -  13.39 - -  14.39 - -  15.39 - -  16.39 - -  17.39 - -  18.39 - -  19.39 - -
PIERRE-BENITE CENTRE  5.08  5.38  6.04  6.41  7.11  7.46  8.12  8.46  9.13  9.46  10.13  10.46  11.03  11.23  11.46  12.03  12.22  12.46  13.03  13.23  13.46  14.03  14.23  14.46  15.03  15.23  15.46  16.03  16.23  16.46  17.03  17.22  17.46  18.02  18.22  18.46  19.02  19.22  19.46  20.02  20.22
GARE D’OULLINS  5.13  5.43  6.09  6.47  7.17  7.52  8.19  8.53  9.20  9.53  10.20  10.53  11.10  11.30  11.53  12.10  12.29  12.53  13.09  13.29  13.52  14.09  14.29  14.52  15.09  15.29  15.52  16.09  16.29  16.53  17.10  17.29  17.53  18.09  18.29  18.52  19.08  19.28  19.52  20.08  20.28
PONT DE LA MULATIERE  5.18  5.48  6.14  6.52  7.22  7.57  8.24  8.58  9.25  9.58  10.25  10.58  11.15  11.35  11.59  12.16  12.35  12.59  13.15  13.35  13.58  14.15  14.35  14.58  15.15  15.35  15.58  16.15  16.35  16.59  17.16  17.35  17.58  18.14  18.34  18.57  19.13  19.33  19.57  20.13  20.33
BELLECOUR CHARITE  5.24  5.54  6.21  6.59  7.28  8.03  8.30  9.05  9.32  10.07  10.34  11.07  11.24  11.45  12.09  12.26  12.45  13.08  13.24  13.44  14.07  14.24  14.44  15.07  15.24  15.44  16.07  16.24  16.45  17.09  17.26  17.45  18.08  18.24  18.44  19.05  19.21  19.41  20.03  20.19  20.39

Samedi 28 décembre uniquement

(1)

IRIGNY HAUTS DE SELETTES  20.26  20.50  21.20  22.00  22.40  23.20
IRIGNY MAIRIE  20.30  20.54  21.24  22.04  22.44  23.24
LE PEAGE  20.35  20.59  21.29  22.09  22.49  23.29
IRIGNY - GARE D’YVOURS  20.39 - - - - -
PIERRE-BENITE CENTRE  20.46  21.06  21.36  22.16  22.56  23.36
GARE D’OULLINS  20.51  21.11  21.41  22.21  23.01  23.41
PONT DE LA MULATIERE  20.56  21.16  21.46  22.26  23.06  23.46
BELLECOUR CHARITE  21.03  21.23  21.53  22.33  23.13  23.53

(1) par Irigny - Gare d’Yvours


